
 
Pér Község Önkormányzata 

9099 Pér, Szent Imre u. 1. 

Tel: (96) 559-230, Fax: (96) 559-239 

info@per.hu www.per.hu 1 

 

 

Pér Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2011.(IX.21.) önkormányzati rendelete 

 

A képviselő-testület által átruházott hatáskörökről 

 

Pér Község Önkormányzat képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 19. § (2) bekezdésében, továbbá az 

Alkotmány 44/A.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 9.§ (3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja a képviselő-testület által átruházott 

hatáskörökről. 

 

1.§ (1) Pér Község Önkormányzat Képviselő-testülete e rendelet 1. mellékletében 

meghatározott hatásköröket a polgármesterre átruházza. 

 

2.§ (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ezt a rendeletet a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott módon kell 

kihirdetni és közzétenni. 

 

Pér, 2011.szeptember 20. 

 

   Herold Ádám sk.       Dr. Slánicz Katalin sk. 

   polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 
A rendeletet Pér Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. szeptember 20-i ülésén 

fogadta el. 

 

Kihirdetve: 2011. szeptember 21. 

 

 

      Dr. Slánicz Katalin sk. 

 jegyző 



 
Pér Község Önkormányzata 

9099 Pér, Szent Imre u. 1. 

Tel: (96) 559-230, Fax: (96) 559-239 

info@per.hu www.per.hu 2 

 

1. melléklet a 15/2011.(IX.21.) önkormányzati rendelethez 

 

A képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök 

 

1. normatív lakásfenntartási támogatás - Szt. 38.§ (1) 



 
Pér Község Önkormányzata 

9099 Pér, Szent Imre u. 1. 

Tel: (96) 559-230, Fax: (96) 559-239 

info@per.hu www.per.hu 3 

 


